КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 января 2019 года                      с.Сухобузимское                                          №  06-п

О внесении изменения в Положение о новых системах оплаты труда
работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, утвержденное
постановлением от 23.09.2014 года № 66-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь письмом
Министерства финансов Красноярского края от 13.12.2018 года № 14-11/9915 «Об
обеспечении минимальной заработной платы в 2019 году», Уставом
Сухобузимского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Положение о новых системах оплаты труда

работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, утвержденное
постановлением от 23.09.2014 года № 66-п:
- первый абзац пункта 2.1 статьи 4 «Выплаты стимулирующего характера»
изложить в следующей редакции:
«2.1 Размер минимальной заработной платы в Сухобузимском районе составляет
18048 рубль.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного
бухгалтера администрации сельсовета Даровских К.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.01.2019 года.

Глава сельсовета                                                                      И.В. Майер